UBND XÃ PHỔ CHÂU

BCĐ VẬN ĐỘNG HIẾN

MÁU TÌNH NGUYỆN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 06/TB-BCĐ
     Phổ Châu, ngày 09 tháng 6  năm 2025

THÔNG BÁO

Về thời gian, địa điểm vận động công tác Hiến máu tình nguyện năm 2025

Thực hiện Công văn số 02/BCĐ ngày 02 tháng 6 năm 2025 của BCĐ vận

động hiến máu tình nguyện thị xã Đức Phổ về việc triển khai thực hiện công tác

Hiến máu tình nguyện năm 2025

Ban chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện xã Phổ Châu thông báo đến

toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và Nhân dân trên địa bàn xã

biết, tham gia hiến máu tình nguyện năm 2025, thời gian và địa điểm như sau:

Thời gian: từ 06h00-11h30 ngày 14/6/2025 (Thứ 7)

Địa điểm: Trung tâm văn hóa thị xã; số 116 đường Đỗ Quang Thắng.

phường Nguyễn Nghiêm, TX Đức Phổ.

Với tinh thần “Mỗi giọt máu cho đi, một cuộc đời ở lại” Ban chỉ đạo vận

động hiến máu tình nguyện xã Phổ Châu thông báo đến toàn thể cán bộ, công

chức, viên chức, người lao động và Nhân dân trên địa bàn xã tham gia hiến máu

cứu người. Đăng ký hiến máu thông qua đ/c Lê Thị Thanh Trúc – Chủ tịch Hội

Chữ thập đỏ xã Phổ Châu, số điện thoại: 0382.975.590 hoặc đăng ký thông qua

trưởng 4 thôn. Hiến máu cứu người là một nghĩa cử nhân đạo và cao cả, thể hiện

trách nhiệm với cộng đồng, lòng thương yêu “một người vì mọi người”.

Nơi nhận:
- Đảng ủy, TT. HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- UBMTTQVN, các tổ chức CT-XH xã;

- Công an xã, Ban CHQS, Trạm y tế xã;

- Hiệu trưởng các trường học trên địa bàn xã;

- Thành viên BCĐ xã;

- 04 Trưởng thôn;

- Đài truyền thanh xã;

- Lưu: BCĐ.

     TM. BCĐ VẬN ĐỘNG HMTN XÃ

                    TRƯỞNG BAN

         PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

            Nguyễn Hưởng Tiền Tài

		2025-06-09T14:56:54+0700

		2025-06-09T15:07:04+0700